

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ „KOMOPAL”

Spółka z o.o. 64-330 Opalenica ul. Stefana Żeromskiego 25

Rejestracja pod nr KRS 0000165804 Sądu Rejonowego Poznań - Nowe Miasto
i Wilda w Poznaniu, IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

tel. 61 44 76 610

PKO BP O/Nowy Tomyśl nr konta 15102041440000640200036723

e-mail: sekretariat@komopal.pl

NIP 788-00-07-681

www.komopal.pl

Regon 632079707



Opalenica, dnia 12.10.2020 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: **Zapytania ofertowego na zakup minikoparki wraz z przyczepą (Nr ref. Sprawy: KW-S.11-01/20)**

W związku z wpływaniem do Zamawiającego od Wykonawcy pytań dotyczących treści Zapytania Ofertowego w powyższym postępowaniu, przesyłam i zamieszczam na stronie internetowej Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej „KOMOPAL” Sp. z o.o. w Opalenicy treść przedmiotowych pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na moc silnika 11,7kW?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalną siłę kopania na łożce 18 kN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający zgodzi się na maksymalną siłę kopania ramienia 9,1 kN?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zgodzi się na ciśnienie robocze 235 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „funkcja pływającego lemiesza opartego na siłowniku kompensacyjnym”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zgodzi się na brak tempomatu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pozostałe warunki i wymagania określone w specyfikacji pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Michał Komorowski